
令和４年８月１６日 

ご関係者各位 

 

特別養護老人ホーム清光苑 

施設長 清水 展 

 

 

新型コロナウィルス療養期間解除のお知らせ 

 

 

 日頃より並々ならぬご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。 

 先般より新型コロナウィルスが蔓延し、ご入所者様には隔離という大変不自由な生活を

強いており申し訳ございません。 

また、ご家族様やご関係者の皆さまにはご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。 

 先ほど所轄の保健所より連絡があり、本日（令和４年８月１５日）をもって療養期間解除

となりました。 

全員の陰性を確認した後、隔離居室の解除等行います。 

通常の生活にはすぐに戻れませんが経過観察しながら徐々に解除していく予定です。 

ご面会や外出に関しましては、世間の感染状況を鑑み今しばらくお待ちくださいますよう

お願い申し上げます。 

 皆様におかれましてもどうぞお身体ご自愛し、酷暑とコロナを無事に乗り切れますよう

お祈り申し上げます。 

 

 

                             問い合わせ先 

                     特別養護老人ホーム清光苑 

TEL 049-285-5555 

担当）施設長 清水 展 

生活相談員 足立 光 


